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Jeugdleden zelfstandig

Nationaal Onaangewezen Dagfond (5 beste tellen)

Naam

Henrico Sneller
Corjan Tiggelman
Gwen v/d Merwe
Liam van de Berg
Joel de Ruiter
Hidde Luimstra
Noa Dominicus
stefanus Loosman
Celina van der Kamp
Sander verwegen
Jordi Schrijvers
Kyan van Dongen
Gebr. Diks jT.
Nieck Joosse
Milan Baas
Robin Simon
Dani van Duivenbode
Gijs Vvis
Daan Smit i
Temmen K. & C. jl
Kay wijnties
Antonie wijngaards
Twan Bomers
J.scholten Jeugdlid
sander schra j
Dylano Bustraan
Qu1nten van der Poel
¥tha Akster
ent11nGroenenberq
Ard Slobbe
Daniel Mussche jl
Damian Kaman
Nena Wittenhorst
Aaldering Marathon
Lennart Krijgsman
Damien Schonewille
Jesse Kroeze
willem Poortinga
Erik van der Poel
Riekelt H. de vries
Joas van zuiden
W. Bonestroo
Novak culafic JL |
Jelle Hooikammer j1
Mark van de wetering
Comb. V.& V. & w.
Joe Lute Bruinenberg
Levi van der weijden
M. Winters
Amber Keijnemans
Kaylin Slot
Comb Verheij Theulen
Duncan Hoogendoorn
Janine Gielen
annemiijn_v/d kruk
Dylan veldman j1
Daniek Appelo
Laura Heerkes
steffan willems
Ruurd smid JL
Kran Abbink j1
Thymo Lankhof
Hinke wouda .
Bert Nakken jr. j1
Lusanne Stuurman
Sam Polderman
Gerjan Remmerts
Nils Knuth
Revi Schuiling
Remon Jansen j1
H. wosten jl
Sophie de Boer
Anna Merry
Maud de vries

Door het niet nakomen van afspraken

woonplaats

Oldebroek
mMiddeTharnis
Dordrecht
Leidschendam
Bussum
Surhuizum
Goes
urk
wijk Bij Duurstede
odiliapeel
wageningen
Spranq Capelle
t-Goy
Arnemu1den
Middelburg
Voorthuizen
Leiden
Kwintsheul
Echteld
weiteveen
oudenhoorn
Zutphen
Eibergen
Deurningen
Staphorst
Heinkenszand
Nijkerk
Doornspijk
Leerdam

Nieuwerkerk Aan Den Ij

Staphorst
wormerveer
Kilder
Brummen
Rijssen
Enschede
wezep
Damwoude
Vriezenveen
urk
Sswifterbant
Elspeet
Almere
Staphorst
wijk En Aalburg
Nieuwe Tonge
Glanerbrug
Hoogkarspel
Maurik
Leerdam
Noordwolde-zuid
Lopik
woerden
Maasdam

Tiel
Staphorst
Deventer
Beerzerveld
Epse
zwagerbosch
Emmer-Compascuum
oudenhoorn
Kootstertille
Veenoord
Heerenveen
Tiel
wapenveld
Vreden

wijhe
Staphorst
Eenrum

Heerenveen
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Totaal week
Punten
1606.653 277.136
1477.722 433.663
1341.651 282.844
1194.185 430.877
1047.836 183.159
933.663 483.046
926.762 180.610
784.191  55.322
728.400 204.692
646.217 180.429
626.688 119.456
606.988 117.149
603.923 271.001
583.980 308.525
576.959 355.028
511.781 122.199
483.703 165.322
443.754 389.794
415.994 233.548
408.004 128.024
393.614 138.962
391.082  63.490
376.704 66.759
359.832 145.108
358.807
353.043 229.216
329.739 115.797
328.423  68.342
327.757 48.991
326.322 326.322
322.050 216.570
314.377  84.529
304.125
279.154  78.326
276.803
261.315
224.449
214.104  34.633
202.344 126.810
190.769 190.769
187.692 187.692
159.540  18.593
137.658  64.320
135.860 48.861
109.022
107.680 107.680
99.308
96.328
77.609
75.952 952
75.105  75.105
74.698 74.698
72.462  38.638
69.474
66.111
60.490
55.277  27.359
39.954  39.954
39.063
35.876  35.876
32.681 32.681
28.174
27.362
24.615  24.615
21.259  21.259
20.872
13.021
7.023 7.023
6.293
5.513
5.333 0.544
5.084
0.835
0.070 0.070

zijn de resultaten van afd 4 en
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.824
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de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.
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